
UCHWAŁA NR XXXII/544/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

 

Na podstawie art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.1 ), w związku z art. 3 ust. 1 ustawy  

z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 898), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyznacza się Pawła Zgórzyńskiego jako Wiceprzewodniczącego Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Toruniu.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                              
1. Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz.785, poz. 898. 



UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

 Wyznaczenie Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony 

środowiska(Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.), w związku z art.1pkt 2 ppkt b ustawy  

z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 898), w skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzą wiceprzewodniczący 

rad wyznaczeni przez sejmik województwa. 

W myśl art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 898), w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie 

niniejszej ustawy wojewodowie, Zarząd Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej i sejmiki województw wyznaczą po raz pierwszy członków rad 

nadzorczych wojewódzkich funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie  

z art. 400f ust. 2 pkt 1-3 i 8 ustawy zmienianej w art. 1 w brzmieniu nadanym niniejszą 

ustawą. 

  

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne:  

W myśl art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony 

środowiska(Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.), w związku z art.1pkt 2 ppkt b ustawy 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 898), w skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzą wiceprzewodniczący 

rad wyznaczeni przez sejmik województwa. 

W myśl art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 898), która wchodzi w życie z dniem 24 maja  

2017 r., w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy, sejmiki województw 

wyznaczą po raz pierwszy członków rad nadzorczych wojewódzkich funduszy ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy zmienianej w art. 1 w 

brzmieniu nadanym niniejszą ustawą. 

W związku z powyższym istnieje konieczność wyznaczenia przez Sejmik 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego Wiceprzewodniczącego rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

 5. Ocena skutków regulacji: 

 Wypełnienie obowiązków nałożonych na Sejmik Województwa Kujawsko-

Pomorskiego ustawą z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 898). 


